
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 540

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:37:29

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 19

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/01/2022 16:34:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/02/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/02/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:15/02/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços nº 004/2022 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para recapeamento asfáltico da Avenida Salvador Firacce do Bairro Nova
Cerqueira. 
Resumo:
Tomada de Preços nº 004/2022 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para recapeamento asfáltico da Avenida Salvador Firacce do Bairro Nova
Cerqueira. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/01/2022 00:00:00 Cronograma Baixar

28/01/2022 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

28/01/2022 00:00:00 memorial descritivo Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/540/ptomada-de-precos-n-0042022-contratacao-de-empresa-com-fornecimento-de-mao-de-obra-equipamentos-e-materiais-para-recapeamento-asfaltico-da-avenida-salvador-firacce-do-bairro-nova-cerqueiranbspp/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d4dc63d48c92f66b9a361f0a66afa61.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/443f59f099021324fe80633a8fd0ad28.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b9739fcdbae62e681c1b00d7a48e697.pdf


Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/01/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e3255104bc50363b5cb32930ce8b7ae.pdf

